
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA NA DODÁVKY

č. objednatele: 114/2016/12222 
č. zhotovitele:

OBJEDNATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56

140 00 Praha 4

Fakturační adresa:
ŘSD ČR, SSÚD č. 22 Mankovice 
Mankovice 157 
742 35

Zastoupený:
Ve věcech smluvních: ............................ 
Vedoucí SSÚD č. 22 Mankovice 
Ve věcech technických:...........................................

SSÚD č. 22 Mankovice

Bankovní spojení: ..........
Číslo účtu:........................................................

.
.............................
..................

POSKYTOVATEL:

EKO AQUA ochrana vod s.r.o.
Samaritánská 798/8

700 30 Ostrava - Zábřeh

Zastoupený:

..................

Bankovní spojení:...........
..................................................
IČ :25853899 
DIČ: CZ25853899

I. Předmět plněn.

1. Název předmětu plnění: Vyčištění povrchu vozovky a záchytné nádrže DYWIDAG od ropných látek
z havarovaného kamionu na 310,834 km směr Brno ze dne 11. 08. 2016. 
Protokol od POLICIE „KRPM-127-/ DNDK-2016-NEJ. Čištění proběhlo ffiSfefl 
po DN na příkaz ..........................................................................................

, který byl přítomen přímo na místě havárie.

2. Bližší popis zboží a množství: MÚK Bělotín

3. Místem dodávky zboží je: MÚK Bělotín

II. Doba plnění

Dodávka zboží bude splněna do:

Jtk
t



I ------ jj----- -1 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

I
III. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

165 041,00 Kč (bez DPH)
34 658,61 Kč (DPH)

199 699,61 Kč (včetně DPH)

IV. Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena jednorázové převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů ode 
dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem.

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu služeb.
3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo naprosto 

zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.

V. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a to za 
každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především
dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou 
oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského zákoníku.
5. Na důkaz souhlasu zašlete 1 x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu (1 x obdrží 

objednatel a 1 x poskytovatel).
6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 

Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo odchylkami 
nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel : 241 084 1 11 
fax 241 084 575

ICO: 65993390 
DIČ CZ65993390



JjĚL
W - ' I  ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČRv

V l^ankovicích dne:

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 24 1 08-1 575

ICO 65993390 
DIČ- CZ65993390



MĚSTSKÝ ÚŘAD HRANICE
ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD, ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY

V Hranicích 12.08.2016

Dne 11.08.2016 cca 17:00 hod byla řešena na nájezdu na dálniční úsek od obce Bělotín 
směrem na Ostravu v dálničním km cca 311, nehoda polského nákladního automobilu, kde 
došlo k úniku provozních kapalin nezjištěného množství z automobilové nádrže o celkového 
objemu cca 600 I. Následně provozní kapaliny natekly po silničním povrchu do dálniční 
kanalizace, zakončené havarijním zařízením -  odlučovačem ropných látek.

Na místě samém, po prohlídce místa nehody, posouzení stavu prostředí, kontaminovaného 
ropnými látkami a možného ohrožení životního prostředí bylo zástupcem Městského úřadu 
Hranice, odboru stavební úřad, životního prostředí a dopravy, jako věcně a místně příslušného 
vodoprávního úřadu, na místě nařízeno zástupci SSÚD Mánkovice, jako organizaci pověřené 
prováděním správy a údržby dálničních úseků, zajištění neprodleného provedení odborné 
sanace ropnými látkami kontaminované komunikace, kanalizace a havarijního zařízení, včetně 
odborné likvidace kapalin a materiálů, kontaminovaných ropnými látkami.

Náklady na provedení těchto odborných zásahů budou účtovány původci nehody

..... ........

...........................................................................

Obdrží:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 22,....... ............. ...........Mánkovice 157, 742 35 
Mánkovice,
Městský úřad Hranice, OSÚŽPD, zde.




